



DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	<b>NF-e</b> Nº: 394426 SÉRIE: 895
---------------------	---	---

 <p style="text-align: center;"><b>ELIAS DA COSTA 68091800959</b> <b>RUA PARANA, 2746</b> <b>CENTRO</b> <b>Laranjeiras do Sul - PR</b> <b>CEP: 85301-090</b> <b>Fone/Fax:</b></p> <p><b>Estado do Paraná</b> Secretaria da Fazenda Nota Fiscal Avulsa Eletrônica</p>	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	 CHAVE DE ACESSO <b>41.2010.78393592000146.55.895.000394426.1.37692009.5</b>
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	N°: 394426 SÉRIE: 895 FOLHA: 1 de 1

NATUREZA DE OPERAÇÃO <b>Venda</b>	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>141200200551960 20/10/2020 21:50</b>
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>ISENTO</b>	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO -
	CNPJ <b>26.209.829/0001-92</b>

DESTINATÁRIO/REMETENTE	
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL - PR.</b>	CNPJ/CPF <b>78.119.336/0001-65</b>
ENDEREÇO <b>Rua Sete de Setembro, 01 PRAÇA RUI BARBOSA</b>	DATA DE EMISSÃO <b>20/10/2020 21:50</b>
BAIRRO/DISTRITO <b>Centro</b>	DATA DE ENTRADA/SAÍDA <b>21/10/2020 12:00</b>
MUNICÍPIO <b>Laranjeiras do Sul</b>	CEP <b>85301-070</b>
FONE/FAX <b>4236350200</b>	HORA DE SAÍDA -
UF <b>PR</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>ISENTO</b>

FATURA/DUPLICATAS								
FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR
-	-	0,00	-	-	0,00	0,00	-	0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	61,74	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61,74

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL <b>ELIAS DA COSTA 68091800959</b>	Frete por conta <b>Transporte Próprio por conta do Remetente</b>	CÓDIGO ANTT -	Placa do veículo	UF <b>PR</b>	CNPJ/CPF <b>26.209.829/0001-92</b>	
ENDEREÇO <b>RUA PARANA, 2746</b>	MUNICÍPIO <b>Laranjeiras do Sul</b>	UF <b>PR</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>ISENTO</b>			
QUANTIDADE -	ESPÉCIE -	MARCA -	NUMERAÇÃO -	PESO BRUTO -	PESO LÍQUIDO -	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM SH	QICST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA	
029	AGUA SANITÁRIA 2 LT. - LIMPINHA	28289011	0/102	5102	UN	6,0000	3,99	23,94	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
022	PAPEL TOALHA C/2 UN. - TRÓPICOS	48189090	0/102	5102	UN	6,0000	3,80	22,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
040	SABÃO EM PÓ 1 KG. - ASSIM	34012090	0/102	5102	UN	2,0000	7,50	15,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL -	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS -	BASE DE CÁLCULO ISSQN -	VALOR DO ISSQN -

DADOS ADICIONAIS	
Informações do Fisco: Informações complementares: REQUISIÇÃO Nº 397NFA-e emitida por ELIAS DA COSTA, CPF: 680.918.009-59	RESERVADO AO FISCO